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Strax midsommar, ja tiden går fort! 
Med början 2022 och fram till i höst har och kommer vårt styrelsearbete belastats av ombild-
ningen av vår förening till en egen oberoende förening. Det har bland annat inneburit att vi 
tvingades att flytta vår föreningsdag som traditionsenligt hållits i maj i alla år. Föreningsdagen 
kommer att äga rum efter sommaren. Mer information kommer i nästa Brygga. 

          Vår nya självständiga förening, vad innebär det? 
 

-Vi har ett nytt namn 
Från och med 26/5 heter vår förening  
Brf Hammarby Strand och inte som tidigare 
Riksbyggen Brf Hammarby Strand. 
 

-Vi har nya stadgar 
Vi har fått nya stadgar som exkluderar all 
koppling till Riksbyggen och inkluderar de nya 

lagkrav som gäller för bostadsrättsföreningar. 
 

-Vi har en ny ekonomisk förvaltare 
Vi har hittat en ny ekonomisk förvaltare som 
efterträder Riksbyggen från och med den 31/8 
då det gamla förvaltningsavtalet går ut. 
Vår nya ekonomiska förvaltare blir 
Lisa Plars från HSB, Notera att vi inte blir HSB 
medlemmar utan vi enbart köper 
förvaltartjänsten av dem.  

 

-Vi har ny teknisk förvaltare 
Vår nya tekniska förvaltare blir  
Dag Näslund från Fastkon AB. Vi samarbetar 
redan med Dag. Hans 40 åriga erfarenhet i 
branschen märks tydligt och vi har stort 
förtroende för honom. Fastkon tar inte ut en 
fast kostnad per månad utan fakturerar 
enbart för utfört arbete. 
 

-Vi har direktavtal med ett antal ent-
reprenörer 
Det innebär att fakturan skickas direkt till oss 
och inte som tidigare, via tekniska förvalta-
ren som lade på en procentuell avgift. 
 

-Vi har snart en ny underhållsplan 
Vi arbetar med att ta fram en ny 
underhållsplan för våra fastigheter. Den är 
baserad på moderna verktyg och kommer att 
bli lättare för styrelsen att arbeta med. 
Under detta arbete så har vi hittat ett flertal 
felaktigheter i den gamla planen som vi nu 

rättar till. 
 

-Andra rutiner för hyresinbetalning 
I nästa Brygga efter sommaren kommer vi be-
rätta exakt vilka förändringar som gäller för 
hyresinbetalningar med autogiro.  
 
-Titta alltid på hemsidan först om ni undrar något  
På många av de frågor vi får står redan svaret på hemsidan, titta alltid där först! 
Notera att de telefonnummer eller mailadresser som anges under fliken Felanmälan/Kontakter, 
kan ändras så titta alltid där först, innan ni gör ”som ni brukar”. 
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-Var aktsam om våra fastigheter 
Tänk på att underhåll är dyrt. Försök att inte 
repa väggar etcetera när du transporterar 
saker.  
 
-Cykling på gården 

Ta det lugnt till och från cykelrummen. Iaktta 
försiktig. Flera incidenter har skett med 
lekande barn.  
 
-Stenar på gräsmattan 
Stenarna som ligger i ”strandremsan” runt 
gräsmattan ska ligga där och inte på 
gräsmattan, de kan skada gräsklipparen. 
Föräldrar, om ni har småknattar som flyttat 
runt stenarna, se till att de kommer dit de ska. 
 
-Pergolans möbler 

Ställ alltid tillbaka möblerna där de ska stå 
enligt anvisningen som finns i pergolan. Vi har 
hittat möbler från pergolan på andra sidan 
gården. Det är inte okey!  
 
-Hög ljudnivå från pergolan 
De flesta lägenheterna på Tengdahlsgatan har 

sina sovrum mot gården Tänk på att dämpa 
musiken på kvällen. 
 
-Städning i källargångarna 
Städning där sker enbart en gång per år av 

kostnadsskäl. Så plocka alltid upp om ni tappar 
något där. 

 
-Balkonger/uteplatser och frostskador 
Borra inte i balkongtak, balkonggolv eller 

fasader. Luta inget mot fasaden. Inget får stå 
närmare väggen än 10cm.  

 
 
 
 
 

 
 

 
 
-Vattenkannor i hobbyrummen 
Vi kommer att ställa ut en vattenkanna i varje 
hobbyrum, så att de som vill och har möjlighet 
kan hjälpa till att vattna urnorna på gården. Vi 
har försökt tidigare, med dåliga erfarenheter. 
De vattenkannor vi tidigare ställt i portarna 

försvann väldigt fort och växterna fick inte 
mycket nytta av dem. 
 
Vi vet att det är mycket påminnelser/tjat i 
denna Brygga, Med vi är mer än tvåhundra 
lägenheter i föreningen m.a.o. det handlar om 
flera hundra människor och allt kan ju inte 
alltid bli rätt, så ni får stå ut med tjatet! 
 
 
 
 

 

Sist men inte mist  

så önskar 
Styrelsen er alla en  

riktigt  
trevlig sommar 

 
 
 
 

 
När du kontaktar föreningens Styrelse: Ange alltid 
Ärende, Namn, 3-siffrigt lägenhetsnummer och 
portnummer (tex. 805/T65). 
. 
E-post: styrelsen@hammarbystrand.org 
              OBS! använd ingen annan mailadress! 

Skriv brev: Lägg i brevlådan vid garageinfarten 
              OBS! anonyma brev behandlas inte! 
Ring: 0706-60 30 59 
. 

Obs! Om du svarar på ett mail från styrelsen,  
se till att adressen styrelsen@hammarbystrand.org  

alltid är inkluderad i ditt svar. Vi svarar ofta från 
privata mail-adresser och genom att vi arkiverar all 
mail konversation så förenklar det för oss om vi har 

all konversation på en adress. 

                Och nu det vanliga tjatet 
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